
 

Referat af FTU Generalforsamling 
 
Dato & tid:​ ​ Tirsdag d. 2. marts kl. 18.30-21.30 

Sted:​ ​ ​ Sportsakademiet, Stadionvej 31, 5200 Odense 

Mødedeltagere 

fra bestyrelsen:​ Kai Holm, Michael Grube Andersen, Victoria Mikkelsen, Lorenzo Panariti,  

Søren Blenner Thiesen, Lasse Mühlback Hansen 

Afbud: ​ Kim Birk 

Klubber repræsenteret:​Kerteminde, Munkebo, Stjernen, TCO, Fr. Bøge, Allesø, Nr Broby, Middelfart, Vester Skerninge, 

Svendborg, Ringe, Ullerslev og Fjordager.  

Gæster: ​ Christian Lunøe, formand DTF 

Michael Ask, direktør DTF​  

 

 
Dagsordenpunkter: 
 

Nr. Punkt 
1 Valg af dirigent og referent 

Dirigent: Agi Szocska 

Referent: Lasse Mühlback Hansen 

Agi orienterede om, at invitationen til generalforsamlingen har skullet være udsendt minimum tre 

uger inden. Det har den været, og forsamlingen er dermed beslutningsdygtig. 

2 Bestyrelsens beretning 
Formandens Beretning v/ Kai 

●​ Formanden beretter om tilgangen af klubber til FTU i 2025. 6 nye DTF klubber i 2025, samt 

4 i 2026 indtil videre. I alt 30 klubber er nu medlem af FTU. 

●​ FTU har søgt om at afholde Davis Cup kamp til september. 

Senior v/ Kim (Kai overtog fra Kim) 

●​ Mange med i FM inde, men særligt plads til flere kvinde i FM 

●​ TCO har haft FM 3 år, ny klub til at overtage i 2026 og et par år frem? 

Veteran v/ Kai 

●​ Lidt færre spillere ved seneste FM Veteran, så plads til flere næste år. FM udendørs 2026 

bliver til juni  i Svendborg. 

Fynsk Kvindetennis v/ Agi 

●​ Agi Szocska beretter om Fynsk kvindetennis formål og aktiviteter 

●​ 10 års jubilæum i 2026 

●​ I 2025 deltog spiller fra 17 Fynske klubber 

●​ 10 arrangementer / år 

Junior v/ Michael 

●​ Tilbud til juniorer indebærer blandt andet: FM fra U8-U18 Ude i maj og inde i november 

måned.  

 



 

●​ Juniorholdturnering i FTU og DTF regi. 

●​ FTU talenttræning. I 2025 deltagere fra: Assens, Fruens Bøge Tennisklub, Faaborg 

Tennisklub, Kerteminde Tennisklub, Kolding, Ringe, Tennis Club Odense, TPI, Vester 

Skerninge.  

Skoletennis v/ Lorenzo 

●​ Skoletennis er et tilbud til fynske tennisklubber fra DTU om hjælp til at arrangere 

skoletennis på de lokale skoler. FTU kan også hjælpe med sparring omkring rekruttering af 

nye unge medlemmer til skolerne, samt hjælpe med at oprette tilbud til nye unge 

medlemmer i klubberne, fx træningstilbud.  

●​ Snak om hvad prisen er for at få skoletennis ud til klubber uden for Odense Kommune. 

Odense Kommune har bevilliget midler til projektet, så klubber i Odense kan få hjælp til at 

afholde skoletennis af en træner fra FTU. 

●​ FTU laver en prisliste for hvad det vil koste at få en træner ud og hjælpe klubber uden for 

Odense Kommune 

Skumtennis v/ Victoria 

●​ FTU afholdte DM i skumtennis 2025. 

●​ Hvis der er flere klubber som ønsker at afholde skum stævner kan de kontakte FTU 

Spørgsmål til beretningen:  

●​ Der spørges til om FTU kan hjælpe med at lave en oversigt over hvilke klubber der 

arrangerer skumtennis/træning i klubberne. FTU vil undersøge om dette er muligt.  

 
3 Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 

●​ Regnskabet for 2025 viser et mindre underskud på 3300 kr. 

●​ Det forventes at 2026 giver overskud igen. 

●​ Regnskabet godkendes af forsamlingen 

4 Forelæggelse af det orienterende budget for 2026 
●​ Der forventes ingen større ændringer i budgettet i 2026, der forventes at lille overskud på 

2000 kr i 2026 

●​ Kontingent blev uændret kr. 25,- til FTU 
●​ Budgettet blev godkendt 

5 Valg af formand (valg på lige år) 
●​ Kai Holm genopstiller og modtager genvalg 

6 Valg af bestyrelsen 
●​ Michael Grube, Lorenzo Panariti, Victoria Mikkelsen, er på valg.  Alle villige til at genopstille 

og alle modtager genvalg til bestyrelsen. 
●​ Kristian Karlkvist fra Svendborg tennisklub ønsker at indtræde i FTU bestyrelsen og 

modtager valg 

7 Indkomne forslag 
●​ Ingen indkomne forslag 

8 Valg af revisor 
●​ Hans Christian Andersen fra Fruens Bøge Tennisklub vælges som revisor for FTU 

9 
 

Eventuelt 
FTU holdturnering v/ Michael Grube 

 



 

●​ Junior, mindst 2 spillere pr Rækker fra U10-U18 

●​ Senior mindst 2 spiller pr række 

●​ Tilmelding sendes ud primo marts, tilmeldingsfrist 11. april 

●​ FTU holdturnering løber fra maj til septemper  

●​ Lørdag d. 3. oktober kl 11 er der kåringsdag i Marienlystcentret hvor holdturneringsvindere 

hædres. 

Christian Lunøe (formand DTF) og Michael Ask (direktør DTF) om planen og vision for dansk 

tennis  

●​ Ny vision kommer på generalforsamling i DTF d. 14. marts i Brøndby. 

Fremtidige tilbud v/ Michael Grube.   

●​ FTU tilbud til klubber på Fyn, særligt de nye indmeldte klubber.  

 

 


